[image: image1.jpg]

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2016 года

	№ 10/55

г. Ирбит

	О выполнении плана работы Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии за первое полугодие 2016 года

           Заслушав и обсудив информацию председателя Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о выполнении плана работы за первое полугодие и о проекте плана работы на второе полугодие 2015 года комиссия отмечает, что все запланированные мероприятия плана первого полугодия выполнены, заседания комиссии проводились ежемесячно в соответствии с планом работы комиссии.

      На основании вышеизложенного, Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия решила:
     1. Информацию председателя Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о выполнении плана работы за первое полугодие 2016 года принять к сведению.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, средствам массовой информации.

   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Нурдинову О.Д.

Председатель Комиссии                                               О.Д. Нурдинова

Секретарь комиссии                                                     Л.Н. Коркина